
APELLIDO y NOMBRE CLUB Comahue Zonal 1 Zonal 2 Palihue Zonal 3 Zonal 4 Zonal 5 TOTAL PUESTO

APAULAZA JUAN (05) LOS CANALES GOLF 9 5 5 5 24 1º

GONZALEZ IAN (05) C.G. PALIHUE 10 10 2º

CASTAÑO ISIDORO (04) TRSIQUELIA GOLF 7 7 3º

APELLIDO y NOMBRE CLUB Comahue Zonal 1 Zonal 2 Palihue Zonal 3 Zonal 4 Zonal 5 TOTAL PUESTO

TORRENS PEDRO (07) COMAHUE G.C 26 13 9 15 8 71 1º

CABANILLAS NICOLAS (07) CHAPELCO GOLF 15 17 29 61 2º

DIAZ OVIEDO MARTINIANO (07) CAE OLAVARRIA 12 13 10 12 4 51 3º

MARTINEZ RAFAEL (07) C.G. PALIHUE 9 8 21 10 48 4º

PEREYRA SANTIAGO DANIEL(08) CNEL. PRINGLES GOLF 10 13 8 8 39 5º

ALBERTI PATRICIO (08) JOCKEY CLUB STA ROSA 1 6 4 8 14 33 6º

DIAS SANCHO JEREMIAS (08) COMAHUE G.C 5 10 5 12 32 7º

GONZALEZ PINI CONRADO (06) CAE OLAVARRIA 20 6 4 30 8º

DI BENEDETTO MAXIMILIANO (06) LOS CANALES GOLF 5 9 1 12 27 9º

TERRANOVA LUCA (06) EL RINCÓN C.C. 2 6 6 6 20 10º

RANKING CIRCUITO MENORES FRGS 2024

CATEGORIA  "CABALLEROS M25 (00-01-02) & JUVENILES" (03-04-05) 
PUNTAJE POR TORNEO: 9, 6, 4, 3, 2, 1 -   ZONAL: 5,3,2,1

RANKING  CATEGORIA "CABALLEROS MENORES"  (06-07-08) 
PUNTAJE POR TORNEO: 25, 20, 15, 12, 9, 7, 5, 4, 2, 1 - ZONAL 13, 10, 8, 6, 5, 4



BLANCO NICOLAS C.G. PALIHUE 7 5 5 17 11º

WAGNER SANTIAGO (08) C.G. PALIHUE 4 8 2 14 12º

WINCLER MARCOS (08) EL RINCÓN C.C. 5 4 5 14 "

MAUREL OLIVERIAS OCTAVIO PUAN GOLF 5 5 10 14º

FRICK IAN (06) CHAPELCO GOLF 8 8 15º

RODRIGUEZ GERONIMO TRISQUELIA GOLF 6 6 16º

APELLIDO y NOMBRE CLUB Comahue Zonal 1 Zonal 2 Palihue Zonal 3 Zonal 4 Zonal 5 TOTAL PUESTO

ZUBIZARRETA MANUEL (09) C.G. PALIHUE 25 13 13 25 76 1º

DI BENEDETTO LAUTARO (09) LOS CANALES GOLF 20 13 12 13 58 2º

HIRIGOYEN BAUTISTA (10) C.G. PALIHUE 12 8 10 9 10 49 3º

IRASTORZA ANTONIO (09) C.G. PALIHUE 2 10 8 20 8 48 4º

GOBBINI SEBASTIAN (10) TRISQUELIA G.C. 15 15 13 43 5º

DIAS SANCHO BAUTISTA (10) COMAHUE G.C. 6 13 8 7 8 42 6º

LUZARDO JOSE (09) LOS CANALES GOLF 9 6 6 5 6 32 7º

TORRENS LUCAS (09) COMAHUE G.C. 4 10 10 1 25 8º

PERINI AUGUSTO (10) COMAHUE G.C. 6 8 5 19 9º

BUCHANAN JUAN (09) CHAPELCO G.C. 4 2 10 16 10º

KRAUS GREGORIO (10) LOS CANALES GOLF 1 4 5 11º

LUGE MAXIMO (09) COMAHUE G.C. 5 5 "

ARTICA MIGUEL (10) CNEL PRINGLES GOLF 4 4 13º

APELLIDO y NOMBRE CLUB Comahue Zonal 1 Zonal 2 Palihue Zonal 3 Zonal 4 Zonal 5 TOTAL PUESTO

CARRIO MOTTOLA VALENTIN (12) C.G. PALIHUE 25 13 25 13 76 1º

PERINI FAUTO (12) COMAHUE G.C. 12 12 13 20 10 67 2º

HERMANN LUCAS (11) EL RINCÓN C.C. 15 8 10 15 13 61 3º

CATEGORIA "CABALLEROS MENORES de 13 años" (11 y posteriores) 
PUNTAJE POR TORNEO: 25, 20, 15, 12, 9, 7, 5, 4, 2, 1 - ZONAL 13, 10, 8, 6, 5, 4

CATEGORIA "CABALLEROS MENORES de 15 años" (09-10) 
PUNTAJE POR TORNEO: 25, 20, 15, 12, 9, 7, 5, 4, 2, 1 - ZONAL 13, 10, 8, 6, 5, 4



SCHIAPPAPIETRA GENARO (12) C.G. PALIHUE 20 13 33 4º

SORBA VALENTINO (12) COMAHUE G.C. 12 12 5º

APELLIDO y NOMBRE CLUB Comahue Zonal 1 Zonal 2 Palihue Zonal 3 Zonal 4 Zonal 5 TOTAL PUESTO

CLAUSEN BENICIO (11) ARELAUQUEN GOLF 15 12 13 25 13 78 1º

FRITZ GABRIEL (12) LOS CANALES GOLF 25 12 10 20 10 77 2º

PAULETTI LORENZO (12) C.G. PALIHUE 20 10 10 7 10 57 3º

AGÜERO R. FEDERICO (12) CNEL SUAREZ POLO CLUB 13 13 15 13 54 4º

APAULAZA NICOLAS (11) LOS CANALES GOLF 12 8 8 9 8 45 5º

RAOUX M. MAXIMILIAN (12) ARELAUQUEN GOLF 9 6 6 5 6 32 6º

VAZQUEZ FELIPE (12) TRES ARROYOS G.C. 12 12 7º

MELINSKY BORIS C.G. PALIHUE 8 8 8º

GREEN SANTIAGO CAE OLAVARRIA 8 8 "

ORMAZABAL FRANCISCO AERO G.C. CNEL SUAREZ 8 8 "

FERNANDEZ LAUTARO (11) ARELAUQUEN GOLF 5 5 11º

APELLIDO y NOMBRE CLUB Comahue Zonal 1 Zonal 2 Palihue Zonal 3 Zonal 4 Zonal 5 TOTAL PUESTO

SOULE CANAU IÑAQUI (13) C.G. PALIHUE 25 10 8 20 10 73 1º

CARRICAJO BENJAMIN (13) AERO G.C. CNEL SUAREZ 13 13 25 13 64 2º

LUZARDO JOSE ANGEL (13) LOS CANALES GOLF 12 8 13 12 10 55 3º

GIROTTI TOMAS (14) C.G. PALIHUE 15 5 10 15 6 51 4º

FERREYRA LEMOS MANOLO (13) C.G. PALIHUE 20 6 6 9 8 49 5º

RAOUX M. ALEXANDER (13) ARELAUQUEN GOLF 9 13 8 5 8 43 6º

RAPARI IGNACIO (14) EL RINCÓN C.C 7 6 10 7 13 43 "

AMENGUAL DANTE (14) C.G. PALIHUE 5 8 6 2 21 8º

GARCIA RIAL LEONEL (14) ARELAUQUEN GOLF 4 10 14 9º

ORELLANO JOAQUIN (14) MONTE HERMOSO G.C. 1 4 4 5 14 "

KRISTAAN LORENZO (14) EL RINCÓN C.C 6 6 12 11º

CATEGORIA "CABALLEROS ALBATROS" (11-12) 
PUNTAJE POR TORNEO: 25, 20, 15, 12, 9, 7, 5, 4, 2, 1 - ZONAL 13, 10, 8, 6, 5, 4

CATEGORIA "CABALLEROS EAGLES" (13-14) 
PUNTAJE POR TORNEO: 25, 20, 15, 12, 9, 7, 5, 4, 2, 1 - ZONAL 13, 10, 8, 6, 5, 4



GRASSELLI STEFANO (14) CAE OLAVARRIA 4 4 12º

FARIAS TANGO (13) C.G. PALIHUE 2 4 6 13º

AMENGUAL DANTE (14) C.G. PALIHUE 1 1 14º

ARIAS SANTIAGO (14) AERO G.C. CNEL SUAREZ 1 1 "

APELLIDO y NOMBRE CLUB Comahue Zonal 1 Zonal 2 Palihue Zonal 3 Zonal 4 Zonal 5 TOTAL PUESTO

CASTAÑO CLEMENTINA (07) TRIQUELIA G.C. 9 3 4 5 21 1º

RUPPEL EMILIA (06) C.G. PALIHUE 6 9 15 2º

TESONIERO MORENA (11) LOS CANALES GOLF 3 5 5 2 15 "

LUQUE MILAGROS (10) EL RINCÓN C.C. 2 3 3 1 3 12 4º

BAHIA MALENA (06) CAE OLAVARRIA 4 5 2 11 5º

FOIGEL LARA (06) COMAHUE G.C. 6 5 11 "

BLANCO CARLA (08) C.G. PALIHUE 6 3 9 7º

AYERSA GUADALUPE (10) ARELAUQUEN GOLF 2 3 3 8 8º

RATH ANDREINA (08) C.G. PALIHUE 1 3 2 6 9º

ABSI EMILIA (10) COMAHUE G.C. 1 1 10º

KESSLER ECHAIDE ELENA (09) C.G. PALIHUE 1 1 "

MAGNI JOSEFINA (10) ARELAUQUEN GOLF 1 1 2 12º

APELLIDO y NOMBRE CLUB Comahue Zonal 1 Zonal 2 Palihue Zonal 3 Zonal 4 Zonal 5 TOTAL PUESTO

MONACELLI B. CLARA (12) C.G. PALIHUE 9 2 2 9 2 24 1º

ALVAREZ IARA AGOSTINA (11) CNEL. PRINGLES GOLF 5 5 6 5 21 2º

FACKEDEY ADOLFINA (11) CNEL. PRINGLES GOLF 3 3 4 3 13 3º

ABSI EVANGELINA (12) COMAHUE G.C. 5 5 10 4º

JARA EVA (12) COMAHUE G.C. 3 3 3 9 5º

GALLARDO MARA (12) ARELAUQUEN GOLF 5 2 7 6º

CATEGORIA "DAMAS UNICA"  
PUNTAJE POR TORNEO: 9, 6, 4, 3, 2, 1 -   ZONAL: 5,3,2,1

CATEGORIA "DAMAS ALBATROS" (11-12) 
PUNTAJE POR TORNEO: 9, 6, 4, 3, 2, 1 -   ZONAL: 5,3,2,1



MENNA ANA JULIA G.C. S. DE LA VENTANA 1 1 7º

APELLIDO y NOMBRE CLUB Comahue Zonal 1 Zonal 2 Palihue Zonal 3 Zonal 4 Zonal 5 TOTAL PUESTO

SPRINGER UMA (13) CAE OLAVARRIA 5 5 9 5 24 1º

LUNDIN EMMA (13) LOS CANALES GOLF 9 5 5 19 2º

PAULETTI NINA (14) G.C. PALIHUE 6 3 3 4 16 3º

DEPOLLIER MARTINA LOS CANALES GOLF 3 6 3 12 4º

ISKENDERIAN M. REBECCA (14) LOS CANALES GOLF 4 2 2 8 5º

MENNA MARTINA G.C. S. DE LA VENTANA 3 3 6º

PIZZO MILENA G.C. S. DE LA VENTANA 1 1 7º

APELLIDO y NOMBRE CLUB Comahue Zonal 1 Zonal 2 Palihue Zonal 3 Zonal 4 Zonal 5 TOTAL PUESTO

CASTAÑO CLEMENTINA (07) TRIQUELIA G.C. 9 3 4 5 21 1º

TESONIERO MORENA (11) LOS CANALES GOLF 3 5 5 2 15 2º

RUPPEL EMILIA (06) C.G. PALIHUE 5 9 14 3º

LUQUE MILAGROS (10) EL RINCÓN C.C. 2 3 3 1 3 12 4º

FOIGEL LARA (06) COMAHUE G.C. 6 5 11 5º

BAHIA MALENA (06) CAE OLAVARRIA 4 5 2 11 "

BLANCO CARLA (08) C.G. PALIHUE 6 3 9 7º

AYERSA GUADALUPE (10) ARELAUQUEN GOLF 2 3 3 8 8º

RATH ANDREINA (08) C.G. PALIHUE 1 3 2 6 9º

MAGNI JOSEFINA (10) ARELAUQUEN GOLF 1 1 2 10º

ABSI EMILIA (10) COMAHUE G.C. 1 1 11º

KESSLER ECHAIDE ELENA (09) C.G. PALIHUE 1 1 "

JUVENIL (03-04-05) M18 (06-07-08) M15 (09-10) M13 (11 y post.)

CATEGORIA "DAMAS EAGLES" (13-14) 
PUNTAJE POR TORNEO: 9, 6, 4, 3, 2, 1 -   ZONAL: 5,3,2,1

RANKING GENERAL "DAMAS JUV., M-18, M-15 y M-13" 
VALIDO P/CLASIFIC. EQUIPO INTERFEDERATIVO  -   PUNTAJE POR TORNEO: 9, 6, 4, 3, 2, 1  - ZONAL 5, 3, 2, 1



APELLIDO y NOMBRE CLUB Comahue Zonal 1 Zonal 2 Palihue Zonal 3 Zonal 4 Zonal 5 TOTAL PUESTO

TORRENS PEDRO (07) COMAHUE G.C. 25 13 9 15 8 70 1º

CABANILLAS NICOLAS (07) CHAPLECO GOLF 15 13 25 53 2º

MARTINEZ RAFAEL (07) PALIHUE G.C. 9 6 20 8 43 3º

DIAZ OVIEDO MARTINIANO (07) CAE OLAVARRIA 12 13 8 8 41 4º

ZUBIZARRETA MANUEL (09) C.G. PALIHUE 7 8 10 12 37 5º

PEREYRA SANTIAGO DANIEL(08) CNEL. PRINGLES GOLF 10 13 5 6 34 6º

GONZALEZ PINI CONRADO (06) CAE OLAVARRIA 20 5 25 7º

DIAS SANCHO JEREMIAS (08) COMAHUE G.C. 2 10 12 24 8º

DI BENEDETTO MAXIMILIANO (06) LOS CANALES GOLF 2 9 12 23 9º

ALBERTI PATRICIO (08) JOCKEY CLUB STA ROSA 5 5 10 20 10º

DI BENEDETTO LAUTARO (09) LOS CANALES GOLF 4 4 6 14 11º

CASTAÑO ISIDORO (04) TRSIQUELIA GOLF 13 13 12º

BLANCO NICOLAS (06) C.G. PALIHUE 5 4 2 11 13º

DIAS SANCHO BAUTISTA (10) COMAHUE G.C. 7 4 11 "

TERRANOVA LUCA (06) EL RINCÓN C.C. 5 5 10 15º

IRASTORZA ANTONIO (09) C.G. PALIHUE 8 8 16º

FRICK IAN (06) CHAPELCO GOLF 7 7 17º

APAULAZA JUAN (05) LOS CANALES GOLF 6 6 18º

WAGNER SANTIAGO (08) C.G. PALIHUE 6 6 "

BUCHANAN JUAN (09) CHAPELCO GOLF 5 5 20º

RODRIGUEZ GERONIMO TRSIQUELIA GOLF 5 5 "

WINCLER MARCOS (08) EL RINCÓN C.C. 4 4 22º

HIRIGOYEN BAUTISTA (10) C.G. PALIHUE 4 4 "

MAUREL OLIVERIAS OCTAVIO PUAN GOLF 4 4 "

GONZALEZ IAN (05) C.G. PALIHUE 2 2 25º

JUVENIL (03-04-05) M18 (06-07-08) M15 (09-10) M13 (11 y post.)

RANKING GENERAL "CABALLEROS  JUV., M-18, M-15 y M-13"
VALIDO P/CLASIFIC. EQUIPO INTERFEDERATIVO  -   PUNTAJE POR TORNEO: 25, 20, 15, 12, 9 ,7, 5, 4, 2, 1 - ZONAL 13, 10, 8, 6, 5, 4

PARTICIPACION  "BIRDIES DAMAS & CABALLEROS"



APELLIDO y NOMBRE CLUB Comahue Zonal 1 Zonal 2 Palihue Zonal 3 Zonal 4 Zonal 5 TOTAL PUESTO

PEREYRA BIANCIOTTO EMILIA LOS CANALES GOLF 0,5 1 0,5 2 1º

DE LA VEGA PAULINA (15) LOS CANALES GOLF 1 0,5 1,5 2º

LOPEZ C. FELICITAS COMAHUE G.C. 1 1 3º

MORENO MARIA CONSUELO (15) LOS CANALES GOLF 0,5 0,5 4º

APELLIDO y NOMBRE CLUB Comahue Zonal 1 Zonal 2 Palihue Zonal 3 Zonal 4 Zonal 5 TOTAL PUESTO

LUSCHINSKY LEON LOS CANALES GOLF 1 0,5 0,5 1 0,5 3,5 1º

FOIGEL NICOLAS (15) COMAHUE G.C. 1 0,5 0,5 1 3 2º

CARRICAJO MATEO (15) AERO G.C. CNEL SUAREZ 0,5 0,5 1 0,5 2,5 3º

BUFFALO BENICIO (15) LOS CANALES GOLF 1 0,5 0,5 2 4º

DEPOLLIER PEDRO LOS CANALES GOLF 0,5 1 0,5 2 "

SIMIONATI LEON (15) EL RINCON C.C. 1 0,5 1,5 6º

FERNANDEZ CARLINI JOAN COMAHUE G.C. 1 0,5 1,5 "

CATALDI SIMON (15) AERO G.C. CNEL SUAREZ 1 0,5 1,5 "

ORMAZABAL FELIPE (15) AERO G.C. CNEL SUAREZ 1 0,5 1,5 "

FRANK JUAN IGNACIO (15) COMAHUE G.C. 1 1 10º

OLHABERRI MILO G.C. S. DE LA VENTANA 0,5 0,5 1 "

GARCIA TOBIAS LUCIANO G.C. S. DE LA VENTANA 0,5 0,5 1 "

LOGUIDICE AMADEO CNEL. PRINGLES GOLF 0,5 0,5 13º

SABATINI JUAN IGNACIO CNEL. PRINGLES GOLF 0,5 0,5 "

RESNICOFF MIGUEL AERO G.C. CNEL SUAREZ 0,5 0,5 "

RESNICOFF HUGO AERO G.C. CNEL SUAREZ 0,5 0,5 "

BIRDIES DAMAS (2015)  -   VALIDO P/CLASIFIC. NACIONAL JUNIOR (2 cupos)

BIRDIES CABALLEROS  (2015)  -   VALIDO P/CLASIFIC. NACIONAL JUNIOR 


